АДМИНИСТРАЦИЯ СЫРОПЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.10.2014                                                                                        № 60-п
с. Сыропятское

Об  уточнении  адреса

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Жилому дому  с кадастровым номером 55:09:090201:711, уточнить адрес: Омская область, Кормиловский район, с. Сыропятское, ул. Береговая, дом №118.
	Глава  Сыропятского   сельского поселения
Кормиловского муниципального района
	Н.К. Петрова